
                                                        

                                                                                                                  
 УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

двадцять восьма сесія 

восьмого скликання 

РІШЕННЯ 

 

27 квітня 2022 року                          Деражня                                                    № 1 

                                              

Про затвердження Програми підтримки 

діяльності військової частини А1827 на 2022 рік 

 

Відповідно до п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Деражнянська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Затвердити Програму підтримки діяльності військової частини 

А1827 на 2022 рік (програма додається). 

 

2.  Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (голова комісії Оксана БЕРЕГОВА).   

             

            

 

 

Міський голова                                                                           Андрій КОВПАК 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


